
    栃 小 長第１３６号 

令和６年１２月１０日 

 

栃木県小学校長会 役員・理事・評議員  様 

 

栃木県小学校長会 会長 堀場 幸伸 

 

理事・評議員研修会の開催について 

 

 寒冷の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，御多忙の折とは存じますが，下記のとおり開催いたしますので，御出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月６日（木） １４：００～（受付：１３時３０分，場所：５階小ホール前） 

 

２ 会 場  栃木県教育会館 小ホール（５階） 

         所在地 宇都宮市駒生１－１－６ 

         電 話 ０２８－６２４－７１７７  

 

３ 参加者  会長，副会長，書記，会計，理事，評議員，各専門部長・副部長（宇都宮）  

運営拠出金委員長・副委員長 

 

４ 内 容 

（１） 研究協議 

・ 令和６年度の諸活動報告及び諸会計中間報告について 

・ 令和７年度の活動目標，諸活動計画案及び予算案等について 

・ 今後の行事予定について 

（２） 研修 

研修テーマ： 「今年度の活動を振り返って ～成果と課題について～ 」 

       ・各地区会長からの報告 

「各地区校長会の活動状況や成果と課題等について」 

    ・情報交換 

      「成果や課題，次年度に向けた取組等について」 

 

◇ お願い 

（１）この会議は次年度の校長会運営についての重要な内容が中心になっておりますので、ぜひ御出席ください。なお、

出欠については、地区ごとに会長が取りまとめを行っていますので、１月１７日（金）までに地区校長会長宛に御

連絡をお願いします。 

 

    

 



栃木県小学校長会  

理事・評議員研修会出席・欠席についての報告用紙 

 

（        ）地区会長 

（        ）小学校長 （            ）様 

 

●各地区会長宛にＦＡＸまたはメールでご連絡ください。（１/１７（金）までに） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    学校名（       ）市・町立（           ）小学校 

 

              氏名 （            ）校長 

 

令和７年2月６日（木） 

 

理事・評議員研修会に 

   14：00～   栃木県教育会館 ５Ｆ 小ホール 

 

（  ）出席します     （  ）欠席します 

 


